
1 

 

 

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
 

_____________________________________ 

 

 

Fascia oraria 

 

UDIENZA TDS 20.02.2025 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 

ORE 9.30 

 

Si ringrazia 

L’Assistente Giudiziario 

Emmalisa TOMASSINI 

 
 

INIZIO 9.30 

 

 

Numero SIUS 

T.d.S. 

AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 

LANCIANO 

 

2024/4351 

 

2024/3923 

 

2025/224 

 

Avv. Di Bucchianico Giuseppina 

 

Avv. Di Bucchianico Giuseppina – Avv. Aiello Valeria 

 

Avv. Palmerini Pamela (D’Ufficio) 

 

CASA CIRCONDARIALE 

PESCARA 

2024/4346 

 

 

 Avv. Serra Amelia Rossella 

 

CASA CIRCONDARIALE 

CHIETI 

 

2024/4400 

 

2024/4476 

 

Avv. Del Torto Giancarlo 

 

Avv. De Nicola Giuliana 

CASA CIRCONDARIALE 

TERAMO 

 

2024/4752 

 

2025/121 

 

2024/4434 

 

2024/4223 

 

2024/4147 

 

2024/4377 

 

2024/4477 

 

2024/4537 

 

2024/3988 

 

Avv. Cacaci Maurizio 

 

Avv. Marcolini Stefano 

 

Avv. Serino Roberto 

 

Avv. Motta Luca 

 

Avv. Di Marcello Gianfranco 

 

Avv. Rossoli Tiziano 

 

Avv. Di Marcello Gianfranco 

 

Avv. Mililli Maurizio 

 

Avv. Rampa Franco 

 

ORE 11:30 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 

 

 L’Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini 

 

mailto:Mariarosaria.Parruti@giustizia.it

