

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA

Fascia oraria

UDIENZA TDS 20.02.2025 Tel. Aula Udienza 0862 632 845

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l'Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it. INIZIO UDIENZA ORE 9.30

Si ringrazia L'Assistente Giudiziario Emmalisa TOMASSINI

INIZIO 9.30	Numero SIUS T.d.S.	AVVOCATO
CASA CIRCONDARIALE LANCIANO	2024/4351	Avv. Di Bucchianico Giuseppina
	2024/3923	Avv. Di Bucchianico Giuseppina – Avv. Aiello Valeria
	2025/224	Avv. Palmerini Pamela (D'Ufficio)
CASA CIRCONDARIALE PESCARA	2024/4346	Avv. Serra Amelia Rossella
CASA CIRCONDARIALE CHIETI	2024/4400	Avv. Del Torto Giancarlo
	2024/4476	Avv. De Nicola Giuliana
CASA CIRCONDARIALE TERAMO	2024/4752	Avv. Cacaci Maurizio
	2025/121	Avv. Marcolini Stefano
	2024/4434	Avv. Serino Roberto
	2024/4223	Avv. Motta Luca
	2024/4147	Avv. Di Marcello Gianfranco
	2024/4377	Avv. Rossoli Tiziano
	2024/4477	Avv. Di Marcello Gianfranco
	2024/4537	Avv. Mililli Maurizio
	2024/3988	Avv. Rampa Franco

ORE 11:30 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI

L'Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini